Concilium pisaniū pynione ecclesie pisis celebra
tū fuit. sublata em spe conuentendi bevedictū
et gregorii anno dñi M.cccc. viii. de mense maii
cardinales recedentes post longā disputationē flore
tie an ob pessimū scismā ecclesie nociuū cardinales cō
cilium conuocare possent. determinatū p doctissimos
viros id licite fieri posse. vtriusq; pontificis cardina
les p celebrando vniuersali concilio ciuitatem pis
arum decreuerunt. cui rei cōmunitas florentina cōsen
sit. vnde significanter gesta p nūcios & līas vocari
ad concilium omnes ep̄os platos principes & cōmu
nitates. conuenitq; tandem in eo loco multitudo ma
gna cunctaq; fere nationū. In eo concilio accusati de
collusione pontifices ambo. decretum est ut oratores
mitteret ad vtrūq; ut ad locum accederet. quoq; ope
ram benedictus derisit. gregorius non ad eos perti
nere congregare concilium ait. Tandem ambo priuati
sunt & alexander natione grecus ad pontificatum as
sumptus qui pauco tpe sedem petri tenuit. Testatus
est per eam mortem quā ante oculos se continuo cer
nere dicebat nec reformidare cōscientia; bene acte vi
te motus se existimare & credere que in concilio pi
sano decreta fuissent recte atq; integre facta esse omnia sine dolo malo fraudeue anno fere postq; sedere ince
perat mortuus. quo anno laboratū est fama ac peste. Per hec tempora ludouici andegauen. fili⁹ ei⁹
ludouici qui cum carolo de regno contendit. pisas veniens concessionem regni appulie ab alexandro papa
recepit. Iaz ladislans cuncta effecerat quo concilium impediret. itaq; cum exercitu contra ladislaum missus
Eūq; eo baldazar cora ex latere legatus. non multum tamen psecerunt. & fere circa urbem romam cōmorā
tes nec ultra progresse irrito cepto redierunt.

Linea impator
Ruptus rex romanorum

Sexta etas mudi

S. Vincen^tis ordinis p̄

Vincen^tius cabellarus ordinis p̄dicator^z declamator^z theologus celeberrimus
dicatorum. Unus ex valentia urbe natus ac nobili familia ferrarior^z. Lui^r pater notari^r
publicus qui tres habuit filios. petru primogenitū laudabilis vite & vrorem ha-
bens. Aliu bonifaciu iuris vtriusq^z doctore. qui mortua vrore ordinē carthusien-
sium ingressus tantū sua prudentia effecit ut generalis prior ordinis fieret. Terci-
um vincentiu qui in virginitate pmansit. t anno 14. cccc. t vltra nō modo celebri
doctrina sed singulari sanctitate insignis fuit. qui cū p̄dicationis dono plurimuz
illustratus fuisset quoad vixit ecclesiam dei p̄dicando. docendo & monendo non
modo verbis sed & exemplis adiuuare nō destitut. hoc sanctissimū opus euangeli-
zandi triginta annis continuans. Tandem sedem petri tenente martin o quinto an-
no. i 4 18. imperante sigismundo ex hoc seculo migravit. t cū i morte & post mor-
tem plurimis claruerit miraculis calix^r tercius pontifex eius compatriota anno
xinde dñi. i 4 55. eas ob res in sanctor^z confessor^z numero eū aggregauit. t eius
festum nonis aprilis celebrari mandauit. Sepultus in senectute bona in ciuitate
venetensi in eccia cathedrali qz ordo non habebat ibi conuentū. p̄dicabat aut i vi-
ta sepenumero de finali iudicio & aduentu antichristi tanto terrore vt omnes in timorez conuerteret. vt pec-
catores futuram dei iram abhorrerent.